2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2021
	№ 619-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 28.04.2021 № 613-п «Об организации деятельности администрации города Нефтеюганcка, органов администрации города Нефтеюганска, муниципальных учреждений города Нефтеюганска
в мае 2021 года»

 В    соответствии   Федеральным    законом   от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, с учетом распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.04.2021    № 117-рг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 28.04.2021 № 613-п «Об организации деятельности администрации города Нефтеюганcка, органов администрации города Нефтеюганска, муниципальных учреждений города Нефтеюганска в мае 2021 года» изменение, изложив                  пункт 2 в следующей редакции:
«2.В период с 04.05.2021 по 07.05.2021:
-отделу записи актов гражданского состояния администрации города (Пастухова С.А.) осуществлять предоставление государственных услуг в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния;
-комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска (Крутько И.Н.) осуществлять предоставление муниципальных услуг в сфере оказания физкультурно-оздоровительных услуг, тренировочного и соревновательного процесса в соответствии с ранее установленными ограничениями, введенными в период действия режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, в целях предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, и требованиями Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителей главы города по направлениям деятельности.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg